

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KLÍNEK ETAPA I.</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	850 388	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	850 388	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	850 388	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	850 388	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	850 387,61 Kč	
DPH	21 % činí :	178 581,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 028 969,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KLÍNEK ETAPA I.</b>
Objekt :	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	210 393	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	114 800	0	0	0	0
5 Komunikace	456 234	0	0	0	0
8 Trubní vedení	38 264	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	536	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 322	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 840	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>850 388</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KLÍNEK ETAPA I.</b>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	113 10-7241.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	36,50	24,00	876,00			-0,09800	-3,57700
2	132 30-1112.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	98,00	335,00	32 830,00				
		20*3,2		64,00						
		4		4,00						
		5*4*1*1,5		30,00						
3	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	98,00	95,70	9 378,60				
4	162 60-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	361,20	81,30	29 365,56				
		263,2+98		361,20						
5	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	361,20	19,10	6 898,92				
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	361,20	239,10	86 362,92				
7	122 30-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	263,20	114,90	30 241,68				
		590*0,4		236,00						
		170*0,4*0,4		27,20						
8	122 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	263,20	19,10	5 027,12				
9	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	658,18	14,30	9 411,97				
		590,18		590,18						
		170*0,4		68,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>210 392,77</b>				<b>-3,57700</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>								
10	213 15-0050.RA0	Vsakovací nádrž pro odvodnění asfaltového povrchu plocha parkoviště 1000 m2	soubor	1,00	114 800,00	114 800,00	8,86128	8,86128		
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>114 800,00</b>		<b>8,86128</b>		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>								
11	573 23-1111.R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	590,23	12,90	7 613,97	0,00071	0,41906		
		590,23		590,23						
12	577 13-2111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	590,23	264,00	155 820,72	0,10373	61,22456		
13	599 14-2111.R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	7,00	95,70	669,90	0,00224	0,01568		
14	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 248,46	95,70	119 477,62	0,27994	349,49389		
		590,23		590,23						
		590,23+170*0,4		658,23						
15	577 14-1122.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	590,23	287,00	169 396,01	0,12966	76,52922		
16	569 81-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 5 cm	m2	85,00	38,30	3 255,50	0,09738	8,27730		
		170/2		85,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>456 233,72</b>		<b>495,95972</b>		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>								
17	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	4,00	9 566,10	38 264,40	3,05967	12,23868		

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE - KLÍNEK ETAPA I.</b>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>38 264,40</b>		<b>12,23868</b>		
Díl: 91		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
18	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	7,00	52,60	368,20				
19	919 73-1121.R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	7,00	23,90	167,30				
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>535,50</b>				
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>								
20	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí - beton, živice	t	12,00	1 147,90	13 774,80				
21	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	12,00	14,30	171,60				
22	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	12,00	57,40	688,80				
23	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	48,00	14,30	686,40				
		12*4		48,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>15 321,60</b>				
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
24	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	517,06	28,70	14 839,62				
		8,86128+495,95971+12,23868		517,06						
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 839,62</b>				